
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року №205

Про затвердження протоколу засідання місцевої комісії для формування 
пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, №1 від 15 липня 2021 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись пунктом 10 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року №615 «Деякі 
питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, розбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол №1 засідання місцевої комісії для формування 
пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до • 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, від 15 липня 
2021 року.

з за собою.

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року №206

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Зінюк З.Д.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Суворова, 37 гр. Зінюк
Зінаїди Данилівни, яка просить виділити одноразову грошову допомогу та
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про надання одноразової адресної матеріальної допомоги
малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської територіальної
громади, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого
рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року на виконання
Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Зінюк Зінаїді Данилівні в
розмірі 500 (п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Зінюк Зінаїді Данилівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року №207

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Казновській О.В.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Березина, 20 гр.
Казновської Оксани Володимирівни, яка просить виділити одноразову
матеріальну допомогу на лікування онкологічного захворювання та керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
надання одноразової адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим
верствам населення Почаївської міської територіальної громади, які опинилися
в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого
комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота»,
виконавчий комітет міської ради

В и р і ш и в:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Казновській Оксані
Володимирівні в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Казновській Оксані Володимирівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е И Н Я

від 16 липня 2021 року №208

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Морозюк Г.Ф.

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Молодіжна, 6 гр. Морозюк
Галини Федорівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу
на лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової
адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення
Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в складних
життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від
19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет
міської ради

Вирішив:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Морозюк Галині Федорівні в
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Морозюк Галині Федорівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бойко

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року №209

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Цісар Р.І.

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вул. Фаринникова, гр. Цісар
Раїси Іванівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на 
лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової
адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення
Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в складних
життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від
19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет
міської ради

В и р і ш и в:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Цісар Раїсі Іванівні в
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року № 210

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Гринюк Г.І.

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вул. Проціва, 2, гр. Гринюк
Галини Іванівни, яка просить виділити одноразову матеріальну допомогу на
лікування онкологічного захворювання та керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про надання одноразової
адресної матеріальної допомоги малозабезпеченим верствам населення
Почаївської міської територіальної громади, які опинилися в складних
життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від
19 жовтня 2016 року, на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет
міської ради

В и р і ш и в:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Гринюк Галині Іванівні в
розмірі 2000 (дві тисячі) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Гринюк Галині Іванівні одноразову грошову допомогу.

// т £7 I
Міський голова

Лівінюк В.П.
Бондар Г.В.

В.С.Бойко

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 16 липня 2021 року №211

Про виділення одноразової
грошової допомоги гр. Кравцовій 3.1.

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вул. Вишнева, 8 гр.
Кравцової Зінаїди Іванівни, яка просить виділити одноразову грошову
допомогу та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням про надання одноразової адресної матеріальної
допомоги малозабезпеченим верствам населення Почаївської міської
територіальної громади, які опинилися в складних життєвих обставинах,
затвердженого рішенням виконавчого комітету № 164 від 19 жовтня 2016 року
на виконання Програми «Турбота», виконавчий комітет міської ради

Виріши в:

1. Виділити одноразову грошову допомогу гр. Кравцовій Зінаїді Іванівні в
розмірі 500 (п’ятсот) гривень.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради перерахувати гр.
Кравцовій Зінаїді Іванівні одноразову грошову допомогу.

В.С.Бонко

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від « 16 » липня 2021 року №212

Про надання дозволу ФОП Ласкін І.В.
на розміщення комплексу атракціонів
в м. Почаїв

Розглянувши заяву та надані відповідні документи фізичної особи - підприємця Ласкіна
Ігора Володимировича щодо надання дозволу на розміщення комплексу атракціонів в період
проведення заходів, під час святкування Дня міста Почаїв, керуючись підпунктом 4 пункту
«б» статті ЗО. частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю Ласкіну Ігору Володимировичу на
тимчасове розміщення пересувних розважальних атракціонів на період з 23.07.2021 року по
27.07.2021 року в м. Почаїв. вул. Лосятинська 1 а.

2. Зобов’язати ФОП Ласкіна Ігора Володимировича:
1) забезпечити на видному та доступному місці наявність куточка споживача, копії

відповідних документів для здійснення діяльності, таблички із зазначенням прізвища, імені,
по батькові фізичної особи-підприємця та забезпечити інформування споживачів про ціни на
послуги, які надаються на ярликах (цінниках) або у покажчиках цін;

2) дотримуватися на прилеглій території належного санітарного стану та Правил
благоустрою;

3) підтримувати пересувні атракціони в справному стані, регулярно обстежувати,
своєчасно ремонтувати;

4) дотримуватися вимог з техніки безпеки під час експлуатації пересувних атракціонів.
5) Рекомендувати проводити роботу з 09:00 до 23:00 години.

3. Відповідальність за техніку безпеки відвідувачів на пересувних атракціонах покласти
на фізичну особу-підприємця Ласкіна І.В..

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу функціональних обов’язків.

Міський / В.С. Бойко

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 


